PROCESSO SELETIVO 2017-2018

EDITAL N.º 07/2017

RESULTADO DA ETAPA II - PROVA ESCRITA

A Coordenação do Programa de Mestrado em Direito do UniBrasil, com base no

Edital nº 04/2017 e nas disposições regimentais aplicáveis à espécie, torna público o

horário das entrevistas da Etapa III - Avaliação Oral Perante a Banca de Seleção, de

caráter eliminatório, a ser realizada no dia 08 e 09 de Dezembro de 2017, a partir das

8h00, no bloco 6, do Centro Universitário Autônomo do Brasil.

Os candidatos habilitados ficam convocados para comparecer nos horários, abaixo

arrolados, com antecedência de 30 minutos:

NOME Data
Horário

YAZMIN MATIENZO DOS SANTOS 08/12/2017 08h00 – 8h15

EDUARDO TOURINHO GOMES 08/12/2017
08h15 – 8h30

BEATRIZ COBBO DE LARA 08/12/2017
08h30 – 8h45

ANANDA BORGES 08/12/2017 08h45 – 9h00

THIAGO SIMÕES PESSOA 08/12/2017
09h00-9h15

ADRIANA GIANELLO COSTA DE OLIVEIRA 08/12/2017
09h15 – 9h30

ELAINE FORTUNATO JARENTCHUK 08/12/2017
09h30-9h45

VINICIUS GONÇALVES SCHELBAUER 08/12/2017
09h45-10h00

FELIPE FRANÇA STIVAL 08/12/2017
10h00-10h15

HENRIQUE DE ALMEIDA FREIRE GONÇALVES 08/12/2017
10h15-10h30

LUCIANE SOBRAL 08/12/2017
10h30-10h45

MARCIO JOSE BRAND 08/12/2017
10h45-11h00

RICARDO DOS REIS PEREIRA 08/12/2017
11h00-11h15

ROBERTA FRANCO MASSA 08/12/2017
11h15-11h30

MARIA CRISTINA CRUZ LIMA 08/12/2017
11h30-11h45

THIERRY GIHACHI IZUTA DE LIMA 08/12/2017
11h45-12h00

CAROLINA FERREIRA OLSEN DE OLIVEIRA 09/12/2017
08h00 – 8h15

CAROLINE LAIS DA SILVA STELMACH 09/12/2017
08h15 – 8h30

EDEN GORSKI 09/12/2017
08h30 – 8h45

DENISE OLIVEIRA PICUSSA 09/12/2017
08h45 – 9h00

ENDRIGO DA SILVA JUNGLES DOS SANTOS 09/12/2017
09h00-9h15

FABIO RODRIGO MILANI 09/12/2017
09h15-9h30

ERICO SANCHES FERREIRA DOS SANTOS 09/12/2017 09h30-9h45

GIORGIO JACQUES BREDA 09/12/2017
09h45-10h00

JOÃO PAULO DA SILVA JUNGLES SANTOS 09/12/2017
10h00-10h15

JORGE RAFAEL MATOS 09/12/2017 10h15-10h30

KÁTIA DE ALMEIDA SALVO 09/12/2017
10h30-10h45

LUAN MORA FERREIRA 09/12/2017
10h45-11h00

RICARDO GUANABARA PREVEDELLO 09/12/2017
11h00-11h15

SAÚL HERCÁN KRITSKI BÀEZ 09/12/2017
11h15-11h30

SÉRGIO LUIS VERSOLATO DE ABREU 09/12/2017
11h30-11h45

WLADIMIR CACIANO DE OLIVEIRA 09/12/2017 11h45-12h00